

[image: ][image: ]  


	

LOT 1

Formulari i aplikimit
Thirrje për projekt propozime për Start-Up dhe subgrante të projektit "Qendra për Edukim Profesional - Partesh"
Projekt i financuar nga Bashkimi Evropian, i implementuar nga Komuna e Parteshit në partneritet me Agjencinë për Zhvillim Rajonal – Lindje
Afati i fundit për aplikim:
15 Prill 2022, ora 16:00














Pjesa 1 
Informacion personal
	Emri dhe mbiemri
	

	Numri ID
	

	Data e lindjes
	

	Adresë
	

	Telefoni
	

	E-mail
	

	Pozicioni në tregun e punës
	



Pjesa 2
Informacion mbi projektin
	Zona tematike;
 (Tregoni në cilën nga fushat tematike të mëposhtme do të zbatohet projekti)
	Prodhimi |_|i Shërbimit|_|


	Emri i projektit
	

	Kohëzgjatja e projektit
(Muajt, data e fillimit dhe data e përfundimit të zbatimit të projektit duhet të jenë të njëjta si në planin e punës)
	Fillon ________ - përfundon __________

	Kostoja totale e projektit
(Tregoni koston totale të projektit)
	

	Shuma e kërkuar e subvencioneve nga Programi (EUR)
	_______Euro, ose _____% e kostos totale

	Shuma dhe përqindja e bashkëfinancimit (të paktën 10%)
	_____shuma, ose ______% e kostos totale

	Numri i personave që do të punësohen
	

	Vendndodhja e projektit:
(Selia e kompanisë; 
p.sh. Komuna Partesh, fshati xxx)
	

	Misioni dhe vizioni i biznesit tuaj
	






	Lista e aktiviteteve të projektit
	1.
2.
3.
4.
5.
Shtoni nëse është e nevojshme


 
1. Rëndësia e projektit (maksimumi 1 faqe)
	· Përshkruani rëndësinë e projektit të propozuar me objektivin e thirrjes për propozime.















	


2. Përshkrimi i projektit (maksimumi 1 faqe)
	a) Përshkruani objektivat e projektit










b) Jepni një përshkrim të detajuar dhe rezultatet e secilit aktivitet.












c) Cilat aktivitete marketingu do të përdoren?










3. Plani i Punës
* Kjo tabelë mund të zgjerohet në varësi të aktiviteteve.
	
	Aktiviteti
	Muaj

	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	I. 
	
	
	
	
	
	
	

	II. 
	
	
	
	
	
	
	

	III. 
	
	
	
	
	
	
	

	IV. 
	
	
	
	
	
	
	

	V. 
	
	
	
	
	
	
	


4. Nënshkrimi i aplikantit
Aplikanti deklaron se të gjitha informacionet e mësipërme janë të sakta:
Plotësuar nga aplikanti
	Emri dhe mbiemri
	

	Pozicioni
	

	Data e lindjes
	

	Nënshkrimi
	
















5. Lista e fundit e kontrollit për aplikantin
Kjo listë kontrolli ju lejon të kontrolloni nëse të gjitha fushat janë plotësuar sipas udhëzimeve dhe kritereve për vlerësimin e kandidatëve të mundshëm.
	PARA SE TË PARAQISNI PROPOZIMIN TUAJ, SIGUROHUNI QË TË GJITHA PIKAT E MËPOSHTME JANË TË PLOTA DHE NDIQNI KRITERET E MËPOSHTME:
	Plotësuar nga aplikanti:

	Emri i projektit: < Futni titullin e projektit >
	po
	Nr

	Kam përdorur formularin e duhur të aplikimit, siç thuhet në Thirrjen për Propozime
	
	

	Kam lexuar me kujdes udhëzimet dhe kam plotësuar formularin e aplikimit sipas kërkesave dhe kritereve të përcaktuara
	
	

	Unë kam bashkangjitur formularin e aplikimit për projektin
	
	

	Unë kam bashkangjitur formularin e buxhetit për projektin
	
	

	Unë kam bashkangjitur dokumentet e nevojshme të regjistrimit, siç thuhet në Udhëzimet e Aplikimit.
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